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SKU: LS14500

LS14500 - Pila AA 3,6V

Link: https://www.mundicam.com/productos/accessorios-cctv/alimentacion-accessorios-

cctv/baterias/Is14500/
PRODUCT INFORMATION

Marcas: 3186

Tipo Transmision: 516

Categorias: COMPLEMENTOS, Alimentacion, Baterias

Etiquetas: ALARMAS, VIDEOFIED, VIDEOVERIFICACION

Pila de litio no recargable tipo AA (LS14500).Alta densidad energética: ideal para
dispositivos de baja corriente y larga duracién.Excelente estabilidad en ambientes
hostiles y temperaturas extremas.Tipicamente usada en dispositivos 0T, alarmas,
sensores, sistemas de medicion y aplicaciones industriales.Larga vida util en
almacenamiento: mas de 10 afos.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Parametro
Modelo

Formato

Tipo de celda
Voltaje nominal
Capacidad tipica
Diametro

Altura

Peso

Rango de temperatura
Vida atil

Corriente continua max.

Aplicaciones comunes

Detalle

LS14500

AA

Litio cloruro de tionilo (Li-SOCI?)

36V

~2600 mAh

14.5 mm

50.5 mm

~18 ¢

-60 °C a +85°C

>10 afios (en condiciones normales de uso)
65 mA (recomendada), 150 mA (pico)
Sistemas loT, médulos M2M, sensores, PLCs
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