

LS14500 - Pila AA 3,6V



SKU: LS14500

Link: <https://www.mundicam.com/productos/accessorios-cctv/alimentacion-accessorios-cctv/baterias/ls14500/>

PRODUCT INFORMATION

Marcas: 3186

Tipo Transmisión: 516

Categorías: COMPLEMENTOS, Alimentación, Baterías

Etiquetas: ALARMAS, VIDEOFIED, VIDEOVERIFICACION

Pila de litio no recargable tipo AA (LS14500). Alta densidad energética: ideal para dispositivos de baja corriente y larga duración. Excelente estabilidad en ambientes hostiles y temperaturas extremas. Típicamente usada en dispositivos IoT, alarmas, sensores, sistemas de medición y aplicaciones industriales. Larga vida útil en almacenamiento: más de 10 años.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Parámetro	Detalle
Modelo	LS14500
Formato	AA
Tipo de celda	Litio cloruro de tionilo (Li-SOCl?)
Voltaje nominal	3,6 V
Capacidad típica	~2600 mAh
Diámetro	14.5 mm
Altura	50.5 mm
Peso	~18 g
Rango de temperatura	-60 °C a +85 °C
Vida útil	>10 años (en condiciones normales de uso)
Corriente continua máx.	65 mA (recomendada), 150 mA (pico)
Aplicaciones comunes	Sistemas IoT, módulos M2M, sensores, PLCs

